
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                                                                                                                                                       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 13.07.2017г.                                                                                                    № 151 

 

       О внесении изменении в постановление № 330-п от 19.12.2012г. «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об 

отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в 

жилое помещение» 

 

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьями 7, 17, 32 Устава Ермаковского сельсовета, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.  Внести изменения в Постановление  администрации Ермаковского 

сельсовета № 330-п от 19.12.2012г. «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилых 

помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые 

помещения» дополнив раздел 2.11 регламента пунктом 5 следующего 

содержания: 

        5) Запрещается перевод жилого помещения в нежилое помещение для 

целей осуществления религиозной деятельности.  

2. Раздел 2.2. дополнить информацией: Для людей с ограниченными 

возможностями на стенде, расположенном на входе администрации 

Ермаковского сельсовета, имеются информация  для связи со специалистом 

администрации, а также в вестибюле администрации слева на стене имеется 

кнопка вызова. 

         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ермаковского сельсовета. 

       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального обнародования, путем размещения на официальном сайте 

администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                В.В. Хованский. 



 


